
 

 

tekstiviestit: 0442409682  

office@bridgefinland.fi  

www.bridge.fi  

SBL talousasiat ylläolevaan sähköpostiin  

 

1. Virallinen nimi 
2.HETU 
 (010156-123A) 
3. IBAN-tilinumero. 

 

ONNITTELUT KILPAILUMENESTYKSESTÄ! 
 

PALKINTO:                                     euroa PELIMAKSU:    _______________euroa     

KILPAILU:                

PÄIVÄMÄÄRÄ:                                                

SIJOITUS:            

 (Kilpailunjohtaja täyttää ylläolevat tiedot ja ilmoittaa palkinnon määrän SBL:oon) 

Arvoisa Bridgekilpailun menestyjä 

Tulorekisterin käyttöönoton myötä myös urheilupalkinnot on ilmoitettava 
tulorekisteriin. Tämä koskee myös bridgekilpailuista jaettavia palkintoja. 
Palkinnon maksaja vastaa rekisteri-ilmoituksista. Tulorekisteriin 
ilmoittamista ja maksua varten sinulta tarvitaan viereisessä ruudussa olevat 
tiedot täydellisinä. 

Tiedot ilmoitetaan SBL:oon vain kerran, sillä ne säilyvät tulorekisterissä (niitä ei kirjata liiton rekisteriin). Tietojen 

sensitiivisyyden vuoksi niitä ei tule lähettää sähköpostilla, vaan ne toimitetaan tekstiviestinä SBL:n tekstiviestitoimiston 

numeroon: 044 240 9682 (tämä numero ei vastaa soittoihin, eikä tekstiviestikysymyksiin). Toimita tiedot tekstiviestillä 

mahdollisimman pikaisesti kilpailun jälkeen. Sinä vastaat itse tietojen toimittamisesta. Palkinnot maksetaan NELJÄ KERTAA 

VUODESSA (1.3., 1.6., 1.9. ja 1.12.) palkinnonsaajan pankkitilille. Mikäli et ole toimittanut vaadittavia tietoja kilpailusta 

seuraavaan maksupäivään mennessä, katsotaan että olet kieltäytynyt palkinnosta, eikä sitä makseta enää jälkikäteen.  

Voit myös luopua palkinnosta Suomen bridgetoiminnan hyväksi. Tällöin ilmoitat tekstiviestitoimistoon nimesi, kilpailun josta 

sait palkinnon ja tekstin ”Luovun palkinnostani”. Jos luovut palkinnosta, ei tulorekisteriin ilmoiteta mitään. 

Kilpailupalkinnot ovat Suomessa verovelvollisille veronalaista tuloa. Urheilijan palkinnoista EI kuitenkaan tehdä 
ennakonpidätystä. Kilpailija saa vähentää omaverossa urheilun kuluja (mm. kilpailumaksut, matkakustannukset 
jne.) koko verovuoden ajalta, aina palkintosumman suuruuteen asti. Kuluja EI SAA VÄHENTÄÄ yli maksettujen 
palkintojen arvon. Jokainen pelaaja on itse velvollinen tekemään vähennykset omaverossa ja mikäli ei näin tee, 
saattaa palkintotulo nostaa pelaajan veromäärää. Säästä tämä lomake maksujen tarkastamista varten.  

Lämpimin terveisin, 

Hulda Ahonen 
Toiminnanjohtaja 
Suomen Bridgeliitto ry  

Omaveroon kirjautuminen: https://www.vero.fi/sahkoiset-asiointipalvelut/omavero/  
Lisätietoa voit katsoa:  https://www.vero.fi/syventavat-vero-ohjeet/ohje-
hakusivu/48990/urheilusta-saatujen-tulojen-verotus/   

Lisätietoa tarvittaessa: office@bridgefinland.fi   

https://www.vero.fi/sahkoiset-asiointipalvelut/omavero/
https://www.vero.fi/syventavat-vero-ohjeet/ohje-hakusivu/48990/urheilusta-saatujen-tulojen-verotus/
https://www.vero.fi/syventavat-vero-ohjeet/ohje-hakusivu/48990/urheilusta-saatujen-tulojen-verotus/

